Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Statischer 2-Punkt-Teach
Auswahltabelle
Bestellbezeichnung
Ausstattung  K
R
T
21
M
-0
9.
P
L3
/4
2-
M
12
A
rt
.-
N
r.
 5
01
27
84
1
Senderfarbe RGB (rot, grün, blau)
Lichtaustritt Front
Stirn
Lichtflecklage Längs
Ausgang (OUT 1) PNP Transistor-Ausgang
NPN Transistor-Ausgang
Ausgang (OUT 2) PNP Transistor-Ausgang
NPN Transistor-Ausgang
Teachverfahren Statisch 2-Punkt
Ansprechzeit / Schaltfrequenz 33μs / 15kHz
Zusatzfunktionen Impulsverlängerung 20ms per Tasten aktivierbar
Marke positionieren. MARK-Taste 1s lang
drücken und loslassen.
LED grün aus. Hintergrund
positionieren.
BKGD-Taste 1s lang
drücken und loslassen.
okay: LED grün ein.
Fehler: LED grün blinkt.
Wert für Marke wird
übernommen.
Wert für Hintergrund wird
übernommen.
Schaltschwelle mittig
eingestellt.
Teach-In
1. Set MARK
press MARK
2. Set Background
press BKGD
LED green
1. On = Teach ok.
D-73277 Owen
Made in Germany
www.
01234567890Serial-No.
50127841Part-No.
M
KRT21M-09.PL3/42-MMARK
MARK
BKGD
MARK
1s BKGD
Teach-In
1. Set MARK
press MARK
2. Set Background